



Giriş Tarihi: 21.8.2016

Onazi resitali

YUNUS EMRE SEL



ABONE OL

Google News



Yeni Trabzonspor lige fırtına gibi başladı. Kadrosu baştan sona değişen bordo-mavili takım, seyircisinden yoksun çıktığı maçta Kasımpaşa'yı yeni transferi Onazi'nin iki nefis golüyle yıldı

Trabzonspor, geçtiğimiz sezon farklı mağlup olduğu (6-0) Kasımpaşa'yı 2-0'la geçerek sezona bomba gibi başladı. Oyunun kontrolünü elinde tutan Trabzonspor, özellikle Yusuf Erdoğan'ın içinde bulunduğu birçok pozisyonda **bitirici vuruşları** yapamadı. 20. dakikada Titi'nin kaleciye gönderdiği ve kısa düşen pasında araya giren Ogenyi Onezi, kaleciyi de geçtikten sonra topu boş kaleye gönderdi: **1-0**. 51. dakikada Tunay'ın sağdan ceza sahasına ortalamadığı topu savunma ıskalayınca arka direkte Castro, tamamladı ancak direk dibinden auta çıktı. **90'da** Okay'ın pasıyla ceza yayı üzerinde topla buluşan Onazi, iki rakibinden sıyrıldıktan sonra kalecinin uzanamadığı noktadan topu ağlarla

SON DAKİKA

buluřturdu: **2-0**. Bu gol ayakta alkıřlandı.



ŐEHİTLERİMİZİ SAYGI VE MİNNETLE ANIYORUZ

FETÖ terör örgütünün 15 Temmuz günü yapmak istediđi darbe giriřiminin ardından hayatını kaybeden güvenlik güçleri ve vatandaşlar için maçı öncesi saygı duruřu yapıldı. Her iki takım futbolcuları ve hakemlerde sahaya, "15 Temmuz Demokrasi Őehitlerimizi saygı ve minnetle anıyoruz" yazılı pankart ile çıktı.

SON MAÇTAN 10 FARKLI İSİM!

Geçtiđimiz sezon üst üste alınan kötü sonuçların ardından kadroda önemli bir revizyona giden Trabzonspor'da geçen sezonun son maçıdaki kadrodan dün sadece Okay Yokuřlu, 11'de forma giyebildi. Sahadaki diđer 10 oyuncunun farklı isimler olması dikkat çekti. Yeni transferden Durica, Castillo ve Onazi maçı 11'de başlarken, Suk, Bero ve [Ibanez](#) ise yedek soyundu. N'Doye'un yanı sıra Akakpo, Ramil Sheidaev, Yusuf Yazıcı ve Abdülkadir Ömür 18 kişilik kadroya giremedi.

KENDİNİ AŐTI

Trabzonspor'un Lazio'dan transfer ettiđi Onazi, dün attıđı iki golle takımına üç puanı getirdi. Geçen sezon İtalyan takımı ile çıktıđı 21 maçı 2 gol atan Nijeryalı oyuncu ilk maçında bu rakamı yakaladı.

EN ÇOK OKUNANLAR

Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?

Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bay çalışıyorlar!

SABAH